JTDY--2023003
关于制氧机技术保养拟采用单一来源采购方式的征求意见公示

各潜在供应商、单位、个人:
 我院(妇女儿童医院、中医院)共用医用制氧机（品牌：湖南泰瑞、型号：MZ-10）2台，现对其技术维保拟采用单一来源方式进行采购，采购3年预算金额共9万元，现就此事项广泛征求意见。征求意见期限从2023年3月23日起至2023年3月29日止。各潜在供应商、单位、个人对公示内容意见有异议的，应于公示发布之日起5个工作日内将意见以书面形式反馈至石棉县人民医院综合楼五楼采购办（院办公室）。 现将有关情况公示如下：
一、采购项目名称： 石棉县妇女儿童医院、中医院制氧机技术保修服务
二、采购人：石棉县公立医院集团
三、拟定供应商： 湖南泰瑞医疗科技股份有限公司
四、申请单一来源采购方式理由：
1、该制氧机维护维修所更换的配件必须与原有设备相匹配，且制氧设备中的关键部件模块化制氧主机为湖南泰瑞医疗科技股份有限公司的专利产品，难以从市场上购买到相同的产品，需要原生产厂家提供维修维保的专用配件，以此来满足医院业务工作的需要。
2、医用分子筛制氧设备配置了远程监控系统，通过原生产厂家的监控平台进行实时监控，提高了设备运行安全性和可控性，如果采用其他公司的服务，可能会导致系统不匹配给医院的氧气供应带来极大安全风险和医疗安全。
目前市面上无法确认除原厂外有同类企业具备该产品的维修资质与能力,在技术匹配上其他公司或个人无法满足一体化的售后服务，因此拟采用以单一来源方式进行采购。
特此公示。
联系电话：0835-8858599 地址：石棉县人民路11号
联系人：王女士

石棉县公立医院集团
2023年3月23日